
kt rnov

DOHODA O UKONČENÍ 
SMLOUVY O DÍLO

Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově -  2. etapa
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, osobní Údaj 
Bc. Jan Šrubař, odbor investic a správy majetku, OSObní Údaj 
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, OSObní údaj 
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, OSObní údaj 
Bc. Martina Marčanová, odbor inv. a správy majetku, OSObní Údaj 
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, osobní Údaj 
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, osobní Údaj 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
osobní údaj

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. AF Stav Krnov s.r.o.
se sídlem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66221

Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov

ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

05091632
CZ05091632
Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek - jednatelé 
Komerční banka a.s.
osobní údaj

Bc. Aleš Fousek
osobní údaj osobní údaj

na straně zhotovitele

I.

Shodné konstatování smluvních stran
1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2020 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Řešení veřejného 

prostranství bývalých kasáren v Krnově -  2. etapa" (dále jen také jako dílo).
2. Zhotovení díla mělo probíhat ve dvou (2) dílčích krocích, tzv. Fázích, dále jen jako „Fáze":

1. Fáze -  nové podzemní kontejnery (SO 902), nové chodníky a cyklostezka (SO 103) u objektu
„TGA" SO 01, zpomalovací práh (SO 102), kompletní osvětlení pro 1 fází 2. etapy (SO 451), 
dodávka lamp veřejného osvětlení z 1. etapy (SO 451)

2, Fáze -  vnitroblok: středový chodník (SO 103) mezí objekty „TGA", zpomalovací práh (SO 102)
pro propojení ul. Mikulášské, kompletní veřejné osvětlení pro 2. fází 2. etapy (SO 451)

1|S t r á n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


k< rnov
Přílohou č. 6 smlouvy o dílo je plán organizace výstavby, který bude respektovat předpokládané 
termíny jednotlivých Fází díla.

3. Protože prostor pro zahájení přípravných a stavebních prací akce „Řešení veřejného prostranství 
bývalé Kasárna -2. etapa", který měl být společností TGA Development s.r.o. vyklízen, nebyl vyklízen 
v původně dohodnutých termínech a z tohoto důvodu nemohl objednatel předat zhotoviteli 
staveniště, tak jak ktom uto mělo dojít podle článku III této SOD ze dne 15. 9. 2020 (dále jen 
„Smlouvy"), uzavřely smluvní strany dne 6. 11. 2020 Dodatek č. 1 Smlouvy, kterým byl změněn 
článek III. Smlouvy tak, že:

Zhotovitel se zavázal provádět dílo dle jím zpracovaného harmonogramu, který tvoří přílohu č. 5 
a nedílnou součást této smlouvy a veřejné zakázky „Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren 
v Krnově -  2. etapa".
Smluvní strany sjednaly zahájení a dokončení díla takto:
Termín zahájení díla:
1. Fáze do 10 kalendářních dnů od předání staveniště pro l.fá z i
2. Fáze do 10 kalendářních dnů ode dne předání staveniště pro 2. fázi
Termín ukončení díla:
1. Fáze do 16 týdnů ode dne předání staveniště pro 1. fázi
2. Fáze do 16 týdnů ode dne předání staveniště pro 2. fázi

4. Dne 14. 2. 2021 byl uzavřen dodatek č. 2 Smlouvy, kterým byl upraven článek III. Smlouvy tak, že 
byl chodník (SO 103) u objektů TGA Development s.r.o. SO 04 a SO 05 do 1. Fáze s termínem zahájení 
í dokončení tak, jak byla 1. Fáze dohodnuta Smlouvou.
5. Staveniště pro realizaci 2. Fáze 2. etapy bylo předáno zhotoviteli dne 30. 8. 2021 s tím, že dílo 
mělo být dokončeno a předáno objednateli do 23. 12. 2021.
6. Dne 4. 11. 2021 byl objednatelem v rámci kontrolního dne na staveništi proveden zápis ve 
stavebním deníku, který konstatoval nutnost přerušení stavebních prací na SO 103 chodníky a 
společná cyklostezka z důvodu vytyčení stavby prováděné společností ČEZ a.s. v trase SO 103 
chodníky a společná cyklostezka. Společnost ČEZ a.s. svou stavbu dokončila až dne 18. 11. 2021 a 
následně jíž začalo sněžit, klimatické podmínky neumožňovali provádění stavebních prací v rámci 
realizace díla. Objednatel a zhotovitel proto jednali na základě shora uvedených důvodů (přerušení 
stavebních prací) o změně termínu pro dokončení a předání díla do doby, než budou vhodné 
klimatické podmínky pro dokončení díla.
7. Dne 18. 1. 2022 zhotovitel písemně požádal o ukončení smlouvy. Důvodem žádostí zhotovitele o 
ukončení smlouvy je skutečnost, že zhotovitel není v současné době schopen řádně splnit své závazky 
ze Smlouvy nejen v termínech, ale také v rozsahu dohodnutém Smlouvou. Stalo se tak mimo jiné také 
v důsledku jednání společností TGA Development s.r.o., která v rámci realizace svých staveb 
nevyklízela pozemky objednatele tak, aby mohly být jako staveniště předány objednatelem 
zhotoviteli pro realizaci díla podle Smlouvy a dále také v důsledku zhotovitelem tvrzené ztráty 
schopností splnit zbylé závazky ze smlouvy.
Zhotovitel proto žádá objednatele o uzavření dohody o ukončení Smlouvy, kterou budou také 
vypořádány všechny vzájemné závazky ze Smlouvy. Objednatel, ve snaze předejít vzniku dalších škod 
v souvislosti s neplněním závazků ze smlouvy ze strany zhotovitele, s návrhem zhotovitele na 
ukončení smlouvy souhlasí, za níže dohodnutých podmínek. Důvodem souhlasu objednatele 
s uzavřením této dohody je zejména snaha předejít sporům o vypořádání závazků z této smlouvy 
v případě jednostranného ukončení této smlouvy ze strany objednatele a zároveň také snaha 
předejít, rychlým předání staveniště, vzniku škod v souvislosti s neplněním závazků objednatele vůči 
společností TGA Development s.r.o.

2|S t r á n k a



k< rnov
l i .

Ukončení smlouvy a vypořádání vzájemných závazků
1. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo na realizaci stavby „Řešení 

veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově -  2. etapa", ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 
2, tak jak je smlouva popsána v článku I. této dohody, a to ke dni 24. 1. 2022. Uzavřením této 
dohody však nezanikají závazky zhotovitele uvedené v článku IX., v článku XI. a v článku XII. 
Smlouvy, tedy zejména záruky za jakost díla, za vady díla, dohodnutý způsob odstraňování vad 
díla, sjednané smluvní sankce související s odstraňováním vad díla a všechny další závazky 
zhotovitele uvedené v těchto článcích Smlouvy.

2. Ve vztahu k rozsahu zhotovitelem realizované části díla, se smluvní strany dohodly na tom, že 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody, je uveden skutečný rozsah stavebních prací 
a dodávek, které byly zhotovitelem řádně provedeny a předány objednateli, v souladu se 
Smlouvou, a to ke dni 24. 1. 2022. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že mimo části díla, tak 
jak je popsána v Příloze č. 1 této dohody, nebyly zhotovitelem v rámci plnění Smlouvy zhotoveny 
žádné jiné stavební práce či dodávky ve prospěch objednatele, které by zakládaly nárok 
zhotovitele na finanční vypořádání vůči objednateli.

3. Ve vztahu k ceně části díla, tak jak byla zhotovitelem tato část díla řádně realizována a předána 
objednateli, se smluvní strany dohodly na tom, že v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
dohody, je uvedena spolu se skutečný rozsahem stavebních prací a dodávek, také jejich 
dohodnutá cena díla odpovídající Smlouvě. Na základě této skutečnosti se objednatel zavazuje 
uhradit zhotoviteli, z titulu ceny díla za řádně provedenou a předanou část díla, částku:
Cena předané části díla 3.419.138,69 Kč
DPH 21% 718.019,12 Kč
Cena předané části díla celkem 4.137.157,81 Kč
Zaplacením shora uvedené částky jsou vypořádány všechny nároky zhotovitele vůči 
objednateli z titulu ceny díla ze Smlouvy.

4. Ve vztahu ke stavebním pracím a dodávkám popsaným v Příloze č. 1 zhotovitel i objednatel 
shodně prohlašují, že byly provedeny v termínu Dohodnutém Smlouvou, případně splnění 
termínu nebylo možné v důsledku nepříznivých klimatických podmínek nebo jiných objektivních 
důvodů, vylučujících odpovědnost zhotovitele.

III.

Závěrečná ujednání
5. Tato dohoda o ukončení Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede 
uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

6. Osoby podepisující tuto dohodu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

8. Dohoda je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

9. K uzavření této dohody dala souhlas rada města Krnov usnesením č. 3538/89/RM/2022 
ze dnel3. 6. 2022.

Přílohy:
Příloha č. 1 Skutečný rozsah stavebních prací a dodávek

3|S t r á n k a



k< rnov
V Krnově dne V Krnově dne

Za objednatele: Za zhotovitele: T o m á š  Di9itálněP°dePsalTomáš Fousek
p i Datum: 2022.06.22
rOUSGK 13:26:19+0200'

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek 
jednatelé

4|S t r á n k a



Dodavatel: AF Stav Krnov s r o FAKTURA - daňový doklad 2 0 2 0 0 2 3 0
Čsl.armády 835/36 Objednávka: SOD Zakázka 20047

794 01 Krnov - Pod Cvilínem Odběratel: ) Dod list Konst, symbol 0308
Variabilní symbol: 20200230

IČ  05091632 DIČ: CZ05091632

Obchodní rejstřík krajského soudu v Město Krnov

Ostravě,oddíl C, vložka 66221 

Peněžní ustav Komerční banka, a s 
čisto účtu. osobní údaj

Hlavní náměstí 1 
794 01 Krnov

SW IFT kód: KOMB CZ PP
IBAN kod:

Příjemce: IČ: 00296139 D IČ CZ00296139

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti ( 08.01 2021 )
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečněni plnění 30 11 2020
Způsob dopravy Datum vystaveni 09 12 2020

O z n a č e n i d o d á vky M nožství
C e n a  za  M j  

w  [CZK]
S le v a  C e n a  b e z  D P H  S a zb a  C e lk e m  s D P H  

%  [CZKj D P H  v %  (CZK]

Fakturujeme Vám dle SOD "Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren V Krnově - 2. etapa' a dodatku 
ke smlouvě č 1.

• Zjišťovací protokol č 1 1 1 075 498.14

Rekapitulace DPH v CZK
Sazba Celkem základ Celkem DPH Předplatba s DPH Základ DPH DPH

0 % 0 ,0 0 - 0 0 0 0 .0 0 -
15 % 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

21 % 1 0 7 5  4 9 8 ,1 4 2 2 5  8 5 4  61 0 ,0 0 1 0 7 5  4 9 8 ,1 4 2 2 5  8 5 4 .6 1

1 075 498.14 2A 1J301 352 75 
1 075 498.14 1 301 352,75

K úhradě  ̂ 1 301 352 75 K j

Doručeno: 09 12.2020 13 38 12 
KRNOEF-94988/2020
listy: 1 přílohy: 1 drun př.: 6 
doporuč.:

CSA fl v  na

osobní údaj

Přílohy; Strana: 1 /1

Fakturu vystavil' Markéta HorářOSOĎní Údaj OSObní Údaj
T*>i~ osobní údaj

Úrok z prodleni činí 0,050 % za íaždy den prodleni platby



Zjišťovací protokol č . 1 o provedených stavebních pracích 

za sledované období od 03.11.2020 do 30.11.2020

ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASAREN V

Stavba : II.Etapa03/2020 KRNOVĚ

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO : 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ : CZ05091632

79401 Krnov

Objednatel: Město Krnov IČO : 00296139
Hlavní náměstí 1 DIČ : CZ00296139

79401 Krnov

V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

Základ pro DPH 15% 
Základ pro DPH 21 % 7 598 445,94 0.00 1 075 498,14 6 522 947,80
Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 7 598 445,94 0,00 1 075 498,14 6 522 947,80

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečností.

ÍVF stav
«„ební a obchoď"-

.AB35/36.T94
i*. n«W1632

osobní údaj
/

Za zhotovitele

Digitálně podepsal

Bc. Martina Bc Martina
v ,  Marcanová

Marcanova Datum. 2020.12.08
07:54:52 »0100'

Za objednatele

Ing.
Petr
Guňka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Guňka 
Datum: 
2020.12.08 
10:20:33 + 01 '00 '

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Čfslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
obdob!

Provedeno 
ve sledovaném  

období
Zbývá

01 1. FÁZE 3 075 592,49 0,00 1 048 363,14 2 027 229,35
SO 102 Zpomalovací prahy 256 963,46 0,00 0,00 256 963,46
SO 103 Chodníky a společná cyklostezl 1 797 668,38 0,00 27 402,49 1 770 265,89
SO 902 PODZEMNÍ KONTEJNERY NA 1 020 960,65 0,00 1 020 960,65 0,00

02 2. FÁZE 2 883 150,45 0,00 0,00 2 883 150,45
SO 102 Zpomalovací prahy 265 355,91 0,00 0,00 265 355,91
SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYí 2 617 794,54 0,00 0,00 2 617 794,54

03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 0,00 27 135,00 1 308 068,00
03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 0,00 27 135,00 1 308 068,00

VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKU 304 500,00 0,00 0,00 304 500,00
VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁK 304 500,00 0,00 0,00 304 500,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném  

období
Zbyva

1 Zemní práce 1 120 425,88 0,00 115 207,50 1 005 218,38
2 Základy a zvláštní zakládání 159 268,09 0,00 52 026,09 107 242,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 836 500,00 0,00 836 500,00 0,00
5 Komunikace 2 656 280,90 0,00 17 155,85 2 639125,05
62 Úpravy povrchů vnější 14 278,40 0,00 0,00 14 278,40
8 Trubní vedení 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00
91 Doplňující práce na komunikací 618 361,64 0,00 13 303,58 605 058,06
96 Bourání konstrukcí 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
99 Staveništní přesun hmot 238 153,57 0,00 9 753,12 228 400,45
M65 Elektroinstalace a veřejné osvětle 1 335 203,00 0,00 27 135,00 1 308 068,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 273 474,46 0,00 4 417,00 269 057,46
VN Vedlejší náklady 304 500,00 0,00 0,00 304 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 03.11.2020 30.11.2020
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 01 1. FÁZE
Rozpočet: SO 103 Chodníky a společná cyklostezka

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemni práce 297 904,89 0,00 2 763,90 295140,99
1 113106121R00 m2 71,00 

Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z beton« 
KONTEJNERY :

ROZEBRÁNÍ dlažby stávajícího parkoviště s 
navázáním na zadláždění mezi podzemními 
kontejnery : 3,0*0,3

obchodní tajemství
0

0,9
5 113202111R00 m 108,00 

Vytrhání obrub obrubníků silničních
KONTEJNERY :

navázání stávající komunikace na zadláždění mezi 
podzemními kontejnery: 
přídlažba - dle SOD pol č.5 : 11,0

silniční obrubníky- dle SOD pol č.5 : 11,0+3,0

obchodní tajemství
u

0
11

14
5 Komunikace 1 017 657,13 0,00 11 877,39 1 005 779,74

26 596291111R00 m 250,00 
Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm 

KONTEJNERY :

zaříznutí dlažby mezi kontejnery : 10,0+(1,85*9/2)

obchodní tajemství
U

18,325
27 596811111RV2 m2 600,00 

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlažby beton« 
KONTEJNERY:

vydláždění kolem kontejnerů :
(10,0*0,17+10,0*0,2+(1,0+0,4+0,4+0,37+0,4)*1,85 
)*1,05

obchodní tajemství
0

8,87723
31 592162116R kus 70,00 

Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní 
KONTEJNERY:

navázání stávající komunikace na zadláždění mezi 
podzemními kontejnery:

přídlažba -dodávka (provedeno 13,4 m ): 
(13,4/0,5)*1,05

obchodní tajemství
0

0

28,14

91 Doplňujíc! práce na komunikaci 229 530,50 0,00 7 594,20 221 936,30
35 917832111RT7 m 450,00 

Osazení stojat. obrub, bet.bez opěry.lože z C12/15, včetně obrubníku AB 
KONTEJNERY:

navázání stávající komunikace na zadláždění mezí 
podzemními kontejnery: 0,65

snížený obrubník navázání na přídlažbu a stávající 
asfaltovou komunikací: 11,0

obchodní tajemství

36 917932121R00 m 175,50 
Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm 

KONTEJNERY :

navázání stávající asfaltové komunikace na 
zadláždění mezi podzemními kontejnery : 11,0

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 1 Za obdob/: 03.11.2020 30.11.2020
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 01 1. FÁZE
Rozpočet: SO 103 Chodníky a společná cyklostezka

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

rozdělení parkoviště a plochy kontejnerů- místo 
stávajících silničních obrubníků : 2,4

obchodní tajemství

99 Stavenlštnf přesun hmot 103 243,95| 0,00| 750,001 102 493,95
42 998225111R00 t 150,00 

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu
obchodní tajemství

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 88 093,91 0,00| 4 417,00 83 676,91
43 979082213R00 t 45,00 

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubýr obchodní tajemství 

cchodní tajemství 

Dbchodní tajemství

44 979082219R00 t 11,00 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

45 979087212R00 t 132,00 
Nakládání na dopravní prostředky suti

0

46 979990001R00 t 300,00 
Poplatek za skládku stavební suti c



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 03.11.2020 30.11.2020
Stavba: II.Etapa03/2020 ř e š e n ! v e ř e j n é h o  p r o s t r a n s t v í b ý v a l ý c h  k a s Ar e n  v  k r n o v é

Objekt: 01 1. FÁZE
Rozpočet: SO 902 p o d z e m n í k o n t e jn e r y  n a  t ř íd ě n ý  o d p a d

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
poř.e. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemni práce 112 443,60 0,00 112 443,60 0,00
1 1222011O2R0O m3 500,00 

Odkopávky nezapálené v hor. 3 do 1000 m3
obchodní tajemství

í
I

obchodní tajemství '
l
I
i

obchodní tajemství ;

i
i

obchodní tajemství ,
i
í

2 122201109R00 m3 75,00 
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

3 162701105RT3 m3 298,00 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, nosnost 121

4 162701109RT3 m3 24,00 
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i zap

5 175101201R00 m3 800,00 
Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny

6 199000002ROO m3 230,00 
Poplatky za skládku horniny 1- 4

7 58344171R t 435,00 
Štérkodrté frakce 0-32 C

2 Základy a zvláštní zakládáni 52 026,09 0,00 52 026,091 0,00
8 273323611RT2 m3 3 582,00 

Beton základových desek železový vodostavebnl třídy C 30/37, stupeň vl obchodní tajemství
9273361921RT8 t 35 860,00 

Výztuž základových desek ze svařovaných sltl, průměr drátu 8,0, oka 1C
3 Svislé a kompletní konstrukce 836 500,001 0,00 | 836 500,001 0,00

10 311261141R00 kus 6 000,00 
Osazováni bloků nadzákladových zdi přes 0,80 do 1,20 m3 obchodní tajemství 

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

11 R001 ks 36 500,00 
Prefa jímka na kontejner o objemu 3,0 m3

12 R002 ks 53 000,00 
Prefa jímka pro kontejnery o objemu 5 m3

13 R003 ks 165 000,00 
Dodávka a montáž podzemního kontejneru 3m3, včetně dopravy

14 R004 ks 155 000,00 
Dodávka a montáž podzemního kontejenru 5m3, včetně dopravy

5 Komunikace 5 278,46 0,00 ' 5 278/16 '  0,00
15 564861111RT4 m2 256.00 

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm, štérkodrť frakce 0-63 n obchodní tajemství
91 Doplňující práce na komunikaci 5 709,38 0,00 5 709,38 0,00
16 916661111RT5 m 375,00 

Osazeni park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 8 obchodní tajemství
s i í l i Stavenlštni přesun hmot 9003,12) 0,001 9 003,12) 0,00

17 998225111R00 t 150,00 
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 03.11.2020 30.11.2020
Stavba: II.Etapa03/2020 ř e š e n í v e ř e jn é h o  p r o s t r a n s t v í b ý v a l ý c h  k a s á r e n  v  k r n o v ě

Objekt: 03 Veřejné osvětlení VO
Rozpočet: 03 Veřejné osvětlení VO

V rozpočtu Od počátku Za obdob! Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena
Název Množství Množství Množství Množství

M65 Elektroinstalace a veřejné osvétleni 1 335 203,00 0,00 27135.00 1 308 068,00
1 R 003 kom pí 1 335 203,00 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKAZ VÝMĚR) obchodní tajemství



Dodavatel: AF Stav Krnov s.r.o FAKTURA - daňový doklad [ 20210193
Čsl.armády 835/36 Objednávka: SOD Zakázka 20047

794 01 Krnov - Pod Cvilinem Odběratel: ]__ Dod. list: Konst symbol 0308
Vanabilnl symbol: 20210193

IČ: 05091632 DIČ: CZ05091632

Obchodní rejstřík krajského soudu v Město Krnov

Ostravě oddíl C. vložKa 66221 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
čisioúčtu  o s o b n í  ú d a j

Hlavni náměstí 1 
794 01 Krnov

SW IFTkód: K O M B C Z P P
IBAN kód:

Příjemce IČ: 00296139 DIČ: CZ00296139

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: í 13 11 2021 )
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečněni plněni 30.09 2021
Způsob dopravy Datum vystavení 14.10.2021

OznaCenldodávky Množství Cena za MJ Sleva Cena bez DPH 
[CZK] % [CZK]

Sazba Celkem s DPH 
DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám dle SOD" Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově - 2. etapa" a dodatků 
ke smlouvě č. 1 a č. 2

• Zjišťovací protokol č.2

Rekap'tulaœ DPH v CZK

229 245,34 229 245,34 21 277 386,86
229 245,34 277 386.86

Sazba Celkem základ Celkem DPH Předplatba s DPH Základ DPH DPH
0 % 0,00 - 0,00 0,00 *
15% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 % 229 245,34 48 141,52 0,00 229 245.34 48 141 52 K úhradě:c 277 386,86 3

M ěstský úřad Krnov
Doručeno: 14.10.2021 14 57 51
KRNOOFZ-85616/2021
listy: 1 přílohy 1 druh př 3 
doporuč

Vrneup2 1 jßßyh i

S f e /  f f r r .o v  s .m . 
stavební a obchodní í!raa

• 33' K.\.;y

osobní údaj
Přílohy:

Fakturu vystavil: 
Tel.:

Úrok z prodlení činí

Strana 1 /1

Fax
0,050 % za každý den prodlení platby



Zjišťovací protokol č. 2 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.09.2021 do 30.09.2021

Stavba : II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KR

IČO: 05091632 
DIČ : CZ05091632

IČO : 00296139 
DIČ : CZ00296139

‘.i ; i ■ I
V rozpočtu

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno 
ve sledovaném . 

obdob!
Zbývá

Základ pro DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 7 968 368,46 1 075 498,14 229 245,34 6 663 624,98

Zaokrouhlení | 0,00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 7 968 368,46 1 075 498,14 229 245,34 6 663 624,98

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Z h o to v ite l:: AF Stav Krnov s.r.o. 
Čsl. armády 835/36

79401 Krnov

O bjednatel : Město Krnov 
Hlavní náměstí 1

79401 Krnov

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na 
tomto protokolu ke dni 30.09.2021 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Tomáš
Fousek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fousek 
Datum: 2021.10.14 
13:09:02 +02'00'

Za zhotovitele

19. Brno60200
98
Z
------------ :_á

osobní údaj

L

Digitálně podepsal Bc. Martina 
Marčanová
Datum: 18.10.2021 10:28:49+02:00

Zpracováno programem BUlLDpowér, © RTS, a.s. 1



Zjišťovací protokol č. 2 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.09.2021 do 30.09.2021

S tavba  : II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KR

Z h o to v ite l: AF Stav Krnov s.r.o.
Čsl. armády 835/36 

79401 Krnov

IČO : 05091632 
DIČ : CZQ5091632

Objednatel : Město Krnov
Hlavní náměstí 1 

79401 Krnov

IČO : 00296139 
DIČ . CZ00296139

T - V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

Základ pro DPH 15%  

Základ pro DPH 21 % 7 968 368,46 1 075 498,14 229 245,34 6 663 624,98

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena celkem za stavbu bez DPH 7 968 368,46 1 075 498,14" 229 245,34 6 663 624,98

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na 
tomto protokolu ke dni 30.09.2021 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Zjišťovací protokol č. 2 | Za období: 01.09.2021 30.09.2021

Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: DOD č 1 Změny v průběhu výstavby - dodatek č.1
Rozpočet: 01 SO 103- chodníky a společná cyklostezka

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ | Cena Cena Cena Cena

Název I Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 67 991,76 0,00 29 544,75 38 447,01
3 113202111R00 m 90,00 

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých |
obchodní tajemství 

obchodní tajemství ■

obchodní tajemství :

4 122201103R00 m3 150,00
I

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000
5 122201109R00 . m3 44,00 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za
6 162701105RT3 m3 298,00 

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 00
11 1811011O2RO0 m2 15,00 

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním |
5 kom unikace ■ ! 227 412,72 0,00 123 137,35 104 275,37

17 596291111R00 m 250,0'0 
Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm I obchodní tajemství > 

obchodní tajemství ,

18 564861111RT2 m2 241,00 
Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tlouš

22 596811111RV2 m2 600,00 
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky

24 592162116R . kus 70,00 
přídlažba silniční: beton; I = 500 mm, š = 250 mm; h = 80 mm, přírodní |

' -9^ Doplňující práce na kom u n ikac i: I í  43 582,73 0,00 36 147,23 7 435,50
26 917932121ROO m 175,50 

Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm obchodní tajemství
27 916661111RT5 m 375,00 

Osazeni parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80

28 917832111RT7 m 450.00 
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betone

obchodní tajemství

99 Stavéništní přesun hm ot i 21 340,33 0,00 18 724,55 2 615,78
30 998225111 ROO t 150,00 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný I obchodní tajemství _
Ď96 ■ Přesuny suti a vybouraných hm ot 9 594,981 0,00 | 2 691,46| 6903,52

31 979082213R00 t 45,00 
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubýr obchodní tajemství

32 979087212R00 t 132,00 
Nakládáni na dopravní prostředky suti |



Zjišťovací protokol č. 2 Za období: 01.09.2021 ' 30.09.2021
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: VRN VEDLEŠi ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ C e n a /M j| Cena Cena Cena Cena

Název | Množství Množství Množství Množství
VN Vedlejší náklady 304 500,00 0,00. 19 000,00 285 500,00

2 02720OA0 kompl 5 000,00 
POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRA obchodní tajemství 

obchodní tajemství

3 02730OA0 kompl 30 000,00 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍT

8 03100OA0 kompl 60 000,00 
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ



Dodavatel: A F  Stav Krnov s.r.o. FAKTURA -  daňový doklad 2 0 2 1 0 2 1 2
Čsl.armády 835/36 Objednávka: SOD Zakázka. 20047

794 01 Krnov - Pod Cvilínem Odběratel:) Dod. list: Konst, symbol: 0308
Variabilní symbol: 20210212

IČ: 05091632 DIČ: CZ05091632

Obchodní rejstřík krajského soudu v 

Ostravě oddíl C, vložka 66221

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: :osobn í údaj 

SW IFTkód  k o m b c z p p
IBAN Kód:

Město Krnov

Hlavní náměstí 1 
794 01 Krnov

Přijemce: IČ. 00296139 DIČ: CZ00296139

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: ( 18.12.2021 )
Forma úhrady: Převodním příkazem 

Datum uskutečněni plněni. 31.10.2021
Způsob dopravy: Datum vystaveni: 18.11.2021

Označeni aodavky Množství
Cena za MJ 

[CZK]
Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH 

% [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám dle SO D" Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově - 2, etapa" a dodatků 
ke smlouvě č . 1 a č. 2

,05__  __ i54 144,05 21 186 514,30
154 144,05 186 514,30

K úhradě: (  186 514,30 Kg

•  Zjišťovací protokol č.3  1 154 144

Rekapitulace DPH v C ZK
Sazba Celkem základ Celkem DPH Předplatba s DPH Základ DPH DPH
0% 0,00 - 0.00 0,00 -
15% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 % 154 144,05 32 370,25 0,00 154 144.05 32 370.25

M ěstský úřad Krnov
Doručeno 18.11 2021 12 23 30 
KRNOOFZ-95778/2021
listy: 1 přílohy 1 druh p ř . 7 
doporuč

Ař Krnov s.r.o. 
stavebr,, 2 obchodní firmo

CSA 83: ^
o s o b n í  ú d a j

/

Přílohy: Strana: 1 /1

Fakturu vystavil: Markéta Horák O S O Ď n i Ú d a j Q g Q ^ p j ú d a j  
T e l: o s o b n í  Ú d a j Fax:

Úrok z prodleni činí 0,050 % za každý den prodleni platby.



Zjišťovací protokol č. 3 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.10.2021 do 31.10.2021

Stavba : II.Etapa03/ ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASAREN V KRNOVĚ

aiotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ : CZ05091632

79401 Krnov

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139
Hlavni náměstí 1 D IČ : CZ00296139

79401 Krnov

V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

Základ pro DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 7 968 368.46 1 304 743,48 154 144,05 6 509 480.93
Zaokrouhlen! 0.00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 7 968 368.46 1 304 743,48 154 144,05 6 509 480,93

Podepsanl prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na 
tomto protOKOlu ke dni 31.10.2021 a to bez závad a za ceny uveaené v tomto protokole.

^tav Krnov s.r.s
Sta

ČSA
t obchodní firma

7Qd 01 l/rnnii

osobní údaj

Za zhotovitele

. / 
B

MOJUtlI I

osobní údaj

3. Brno 60200
K

J -
ť Za objednatele

Digitálně podepsal Bc. Martina 
Marčanová
Datum: 24.11.2021 07:25:24 +01:00

Zpracováno programem BUlLDpower. ©  RTS, a.s 1



Rekapitulace stavebních objek :ů, provozních souborů a rozpočtů

Od počátku bez Provedeno
Číslo V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá

období období
01 1 .FÁZE 3 07[5 592,49 1 048 363,14 0,00 2 027 229,35

SO 102 Zpomalovací prahy 256 963,46 0,00 0,00 256 963,46
SO 103 Chodníky a společná cyklostezl 1 797 668,38 27 402,49 0,00 1 770 265,89
SO 902 PODZEMNÍ KONTEJNERY NA 1 020 960,65 1 020 960,65 0,00 0,00

02 2. FÁZE 2 883 150,45 0,00 98 248,34 2 784 902,11
SO 102 Zpomalovací prahy 265 355,91 0,00 0,00 265 355,91
SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYI 2 617 794,54 0,00 98 248,34 2 519 546,20

03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 27 135,00 0,00 1 308 068,00
03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 27 135,00 0,00 1 308 068,00

DOD č.1 Změny v průběhu výstavby - dodí 3é9 922,52 210 245,34 46 895,71 112 781,47
01 SO 103- chodníky a společná c 369 922,52 210 245,34 46 895,71 112 781,47

VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKL/ 304 500,00 19 000,00 9 000,00 276 500,00
VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁK 304 500,00 19 000,00 9 000,00 276 500,00

Rekapi tulace dílů
Od počátku bez Provedeno

Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá
období období

1 Zemní práce 1 188 417,64 144 752,25 82 824,98 960 840,41
2 Základy a zvláštní zakládání 159 268,09 52 026,09 0,00 107 242,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 836 500,00 836 500,00 0,00 0,00
5 Komunikace 2 883 693,62 140 293,20 21 213,40 2 722 187,02
62 Úpravy povrchů vnější fl4 278,40 0,00 0,00 14 278,40
8 Trubní vedení 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00
91 Doplňující práce na komunikaci 661 944,37 49 450,81 31 187,37 581 306,19
96 Bourání konstrukcí 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
99 Staveništní přesun hmot 259 493,90 28 477,67 654,84 230 361,39
M65 Elektroinstalace a veřejné osvětle 1 335 203,00 27 135,00 0,00 1 308 068,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 283 069,44 7 108,46 9 263,46 266 697,52
VN Vedlejší náklady 304 500,00 19 000,00 9 000,00 276 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Zjišťovací protokol č. 
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

02 2. FÁZE
SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

3 | Za období: 01.10.2021 31.10.2021
II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena/ MJ Cena Cena Cena Cena
Název Množství Množství Množství Množství

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 82 724,10 0,00 2 359.94 80 364,16
979990001R00 t
Poplatek za skládku stavební suti
979087212R00 t
Nakládáni na dopravní prostředky suti
979082219R00 t
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

300,00

132,00

11,00

979082213R00 t 45,00
Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubýr 

19-15,26 |

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

91 Doplňující práce na komunikaci .■ -.M M »» 318 702 0,00| 31 187,37| 287 514,
10 917932121R00 m | 175,50

Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm

V rozpočtu na chodníku objektu TGA S04 a S05, 
který je řešen dodatkem :

byl předpoklad výměny obrubníků 9,975 m a 
přídlažby 9,45:

provedená skutečnost na základě požadavku 
investora je :

výměna silniční přídlažby celkem 28 m : (28,0- 
9,45)__________________________________i

obchodní tajemství

11 917862111RT7 m | 450,00
Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15, včetně obrubníku AB

V rozpočtu na chodníku objektu TGA S04 a S05, 
který je řešen dodatkem :

byl předpoklad výměny obrubníků 9,975 m a 
přídlažby 9,45 :

provedená skutečnost na základě požadavku 
investora je :

obchodní tajemství

výměna obrubníků silničních celkem 69,09 m - 
dopočet rozdílu skutečmosti: (eg.og-gffiSrí.OS obchodní tajemství

Komunikace 1 395 593,66 0,00 2 726,85 1 392 866,81
15 592162116R kus

Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní
70,00

V rozpočtu na chodníku objektu TGA S04 a S05, 
který je řešen dodatkem :

byl předpoklad výměny obrubníků 9,975 m a 
přídlažby 9,45:

provedená skutečnost na základě požadavku 
investora je :

obchodní tajemství

obchodní tajemství

výměna silniční přídlažby celkem 28 m : 
9,45)/0,5*1,05________________________

(28,0- obchodní tajemství

Q,Qo| 61 974,18| 591 065.71Zemni práce 653 039,89
41 162701105RT3 m3 | 298,00

Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, nosnost 12 t
42 122201109R00 m3

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
43 122201103R00 m3

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3

44,00

150,00

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

02 2. FÁZE
SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

3 | Za období: 01.10.2021 31.10.2021
II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

44 121101102R00 m3
Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 

60*5,5*0,1*2
45 113202111R00 m

Vytrhání obrub obrubníků silničních

101,00

90,00

V rozpočtu na chodníku objektu TGA S04 a S05, 
který je řešen dodatkem :

byl předpoklad výměny obrubníků 9,975 m a 
přídlažby 9 4 5 :

provedená skutečnost na základě požadavku 
investora j e :

výměna obrubníků silničních celkem 69,09 m - 
dopočet rozdílu skutečmosti: 69,09-9,975

výměna silniční přídlažby celkem 28 m : 28,0-9,45

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 3 | Za období: 01.10.2021 31.10.2021 
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ 

Objekt: DODč.1 Změny v průbjěhu výstavby - dodatek č.1 
Rozpočet: 01 SO 103-chodníky a společná cyklostezka

I

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Pof.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název | Množství Množství Množství Množství

1 Zemni práce 67 991,76 29 544,75 20 850,80 17 596,21
3 113202111R00 m

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých
90,00 obchodní tajemství

4 122201103R00 „ , m 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000

150,00 
do 10 000

obchodní tajemství

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

5 122201109R00 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k

44,00 
cenám za

6 162701105RT3 m3
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenos

298,00 
přes 9 00

7 162701109RT3 m3 
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých d< 

SKLÁDKA Horní Benešov : 32,5*5

24,00 
tiších i zap

8 175101201R00 m3 
Obsyp objektů bez prohození sypaniny

800,00

9 175101209R00 m3 
Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny

100,00

11 181101102R00 . m2
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

15,00

13 199000002ROO m3 
Poplatky za skládku horniny 1-4

200,00

5 Komunikace i 227 412,72 123 137,35 18 486,55 85788,82
17 596291111R00 m 

Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm
250,00

obchodní tajemství

obchodní tajemství 

obchodní tajemství | 

obchodní tajemství
i i i  \J i

18 564861111RT2 m2
Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-35

241,00 
mm, tlouš

21 596215021R00 m2 460,00 
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 

1 oblouk slepecké dlažby : 6,95/2
22 596811111RV2 m2 600,00 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky
24 592162116R kus 70,00 

přídlažba silniční; beton; I = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní
25 592451151R m2

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pr

1 oblouk slepecké dlažby : 6,95/2*1,05

723,00 
> nevidomí

91 DoplAůjjci práce na komunikaci ' i 43 682,731 36147,231 0,00| 7 435,60
26 917932121R00 m j 175,50 

Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm
obchodní tajemství 1 

obchodní tajemství i
i

27 916661111RT5 m 375,00 
Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80

28 9178321!11RT7 m 450,00 
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betone

99 Staveništní přesun hm o t. 21 340,33 18 724,55 654,84 1 960,94
30 9982251Í11R00 t 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
150,00 obchodní tajemství í

D96 Přesuny suti a vybouraných hm ot 9 594,98 2 691,46 6 903,52 0,00
31 979082213R00 t 45,00 

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubýr
obchodní tajemství 

obchodní tajemství 1

32 979087212R00 t 
Nakládání na dopravní prostředky suti

132,00

33 979990001R00 t 
Poplatek za skládku stavební suti

300,00



Zjišťovací protokol č. 3 Za období: 01.10.2021 31.10.2021

Stavba: II.Etapa03/2020 ř e Se n I v e ř e j n é h o  p r o s t r a n s t v í b ý v a l ý c h  k a s á r e n  v  k r n o v é

Objekt: DODč.1 Změny v průtJěhu výstavby - dodatek č.1
Rozpočet: 01 SO 103- chodníky a společná cyklostezka

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena j Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

34 979082219R00 t 11,00 
Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započ obchodr í tajemství

•



Zjišťovací protokol č. 3 Za období: 01.10.2021 31.10.2021
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ
Objekt: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

V rozpočtu : Od počátku Za obdobi Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena/M J Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
VN Vedlejší náklady 304 500,00 19 000,00 9 000,00 276 500.00

2 02720OÁ0 kompl 5 000,00 
POMOCPRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRA

obchodní tajemství I
I

3 02730OÁ0 kompl 30 000,00 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA JíŠ t OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍT

i
i

obchodní tajemství ;
i

8 03100OA0 " kompl 60 000,00 
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ



Dodavatel: AF Stav Krnov s.r.o. FAKTURA - daňový doklad 20210247
čsl.armády 835/36 * Objednávka: SOD Zakázka: 20047

794 01 Krnov - Pod Cvillnem Odběratel: ] __ Dod. list: Konst, symbol: 0308
Variabilní symbol: 20210247

IČ: 05091632 DIČ: CZ05091632

Obchodní rejstřík krajského soudu v Město Krnov

Ostravě oddíl C, vložka 66221

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
čisto učtu. osobn í údaj

Hlavni náměstí 1 
794 01 Krnov

SW IFTkód: KOMB CZ PP
IBANkód:

Příjemce: IČ: 00296139 DIČ: CZ00296139

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti. ( 19.01.2022 )
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečněni plněni: 30.11.2021
Způsob dopravy: Datum vystaveni: 20.12.2021

Oznatenldodávky MnotStvI
Cena za MJ 

[CZK]
Sleva Cena Dez DPH Sazba Celném s DPH 

% [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám dle SO D" Řešeni veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově - 2. etapa" a dodatku 
ke smlouvě č. 1 a č. 2

• Zjišťovací protokol č.4 

Rekapitulace DPH v C ZK

169 339,60 169 339,60 21 204 900,92
169 339,60 204 900,92

Sazba Celkem základ Celkem DPH Přeaplatba s DPH Základ DPH DPH
0% 0,00 “ 0,00 0,00 -
15% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 % 169 339,60 35 561 32 0,00 169 339.60 35 561.32

K úhradě: [ 204 900,92 « I

M ěstský úřad Krnov
D oručeno. 22 12 2021 07 00:01
KRNOOFZ-106576/2021
lis ty 1 přílohy 1 druh pr 5 
doporuč

V rncvp21j0 1

ítF S í3 ¥  Krnov s.r.o. 
stavníjnř a ohc-lnotiní firma

ČSA 83t

osobní údaj

Přílohy: Strana: 1 /1

Fakturu vystavil: Markéta Hoří OSObní Ú d a j^ ^ j^  j ú ( jg i
Tet.: osobní údaj Fax:

Úrok z prodleni činí 0,050 % za každý den prodleni platby.

- PREMIER u



Zjišťovací protokol č. 4 o provedených stavebních pracích

za sledované obdob! od 01.11.2021 do 30.11 ¿021

Stavba : II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ veřejnéh o  pr o stranství bývalýc h  k a s á r e n  v  kh

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o.
Čsl. armády 835/36 

79401 Krnov

IČO: 05091632 
DIČ : CZ05091632

Objednatel: Město Krnov
Hlavni náměstí V  

79401 Krnov

IČO: 00296139 
DIČ: CZ00296139

;■ " i-'- . V rozpočtu
Od počátku bez Provedeno 

sledovaného ve sledovaném 
■ období období

Zbývá

Základ pro DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 7 968 368,46 1 458 887,53 169339,60 6 340 141,33
Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 7 968 368,46 1458 887,53 169 339,60 6 340 141,33

PodepsanI prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plněni uvedené na 
tomto protokolu ke dni 30.11 ¿021 a to Lez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Tomáš
Fousek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fousek 
Datum: 2021.12.20 
16:50:13+OVOO’

Za zhotovitele

VIAT s.r.o.
Lidická 700/19, Brno 60200 
100:05705398

/  osobní údaj

Digitálně podepsal
Bc. MartináBc Martina

# Marčanová
Ma rča nová Datum: 2021.12.21 

09:44:17+01'00'

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

01 1 .FÁZE 3 075 592,49 1 048 363,14 0,00 2 027 229,35
SO 102 Zpomalovací prahy 256 963,46 0,00 0,00 256 963,46
SO 103 Chodníky a společná cyklostezl 1 797 668,38 27 402,49 0,00 1 770 265,89
SO 902 PODZEMNÍ KONTEJNERY NA 1 020 960,65 1 020 960,65 0,00 0,00

02 2. FÁZE 2 883150,45 98 248,34 161 876,00 2 623 026,11
SO 102 Zpomalovací prahy 265 355,91 0,00 0,00 265 355,91
SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYÍ 2 617 794,54 98 248,34 161 876,00 2 357 670,20

03 Veřejné osvétlerv VO 1 335 203,00 27 135,00 0,00 1 308 068,00
03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 27 135,00 0,00 1 308 068,00

DOD č.1 Změny v průběhu výstavby - dodc 369 922,52 257 141,05 4 463,60 108 317,87
01 SO 103- chodníky a společná c 369 922,52 257 141,05 4 463,60 108 317,87

VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLA 304 500,00 28 000,00 3 000,00 273 500,00
VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁK 304 500,00 28 000,00 3 000,00 273 500,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

1 Zemní práce 1 188 417,64 227 577,23 41 692,60 919 147,81
2 Základy a zvláštní zakládání 159 268,09 52 026,09 0,00 107 242,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 836 500,00 836 500,00 0,00 0,00
5 Komunikace 2 883 693,62 161 506,60 76 296,00 2 645 891,02
62 Úpravy povrchů vnější 14 278,40 0,00 0,00 14 278,40
8 Trubní vedení 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00
91 Doplňující práce na komunikaci 661 944,37 80 638,18 32 250,00 549 056,19
96 Bourání konstrukcí 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
99 Staveništní přesun hmot 259 493,90 29 132,51 16 101,00 214 260,39
M65 Elektroinstalace a veřejné osvětle 1 335 203,00 27 135,00 0,00 1 308 068,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 283 069,44 16 371,92 0,00 266 697,52
VN Vedlejší náklady 304 500,00 28 000,00 3 000,00 273 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Zjišťovací protokol č. 4 Za období: 01.11.2021 30.11.2021
(stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

¡¡fcbjekt: 02 2. FÁZE
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

91 Doplňující práce na komunikaci 318 702.16 31 187,37 32 250,00 255 264,79
12 916661111RT5 m 375,00 

Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 8
obchodní t ajemství

l i l i i Komunikace 1 395 593,66 2 726,85 76 296,00 „1  316 570 81
28 564962111R00 m2 408,00 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm
obchodní tajemství

— ,....... . .......... . . . . , -------- - -,-------1
1?Zemni prače 653 039,89| 61 974,18| 37 229.0o| 553 836,71

33 199000002R00 m3 200,00 
Poplatky za skládku horniny 1- 4

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

36 181101102R00 m2 15,00 
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

40 162701109RT3 m3 24,00 
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, nosnost 12 t

Odvoz zeminy na skládku Horní Benešov : 98,2*5
99 Staveništni přesun hmot 109 698,73| 0,001 16101,00| 93 597,73
48 998225111R00 t 150,00 

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 4 Za období: 01.11.2021 30.11.2021
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

¿Objekt: DOD č.1 Změny v průběhu výstavby - dodatek č.1
Rozpočet: 01 SO 103- chodníky a společná cyklostezka

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

V . 1 Zemní práce 67 991.76 50 395,55 4 463,60 13 132,61

7 162701109RT3 m3 24,00 
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i zap

Odvoz skládka Horní Benešov : 13,95*5

obchodní tajemství 

obchodní tajemství13 199000002R00 m3 200,00 
Poplatky za skládku horniny 1-4



Zjišťovací protokol č. 4 Za období: 01.11.2021 30.11.2021
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

ibbjekt: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
VN Vedlejší náklady 304 500,00 28 000,00 3 000.00 273 500,00

8 03100OA0 kompl 60 000,00 
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ obchodní tajemství



Dodavatel: AF Stav Krnov s.r.o. FAKTURA - daňový doklad 20220048
čsl.armady 835/36 Objednávka: objendávka č Zakázka 20047

794 01 Krnov - Pod Cvilínem Odběratel: \__ Dod. list: Konst, symbol: 0308
Variabilní symbol: 20220048

IČ: 05091632 DIČ: CZ05091632

Obchodní rejstřík krajského soudu v Město Krnov

Ostravě,oddíl C. vložka 66221

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
čisioúčtu: osobn í údaj

Hlavní náměstí 1 
794 01 Krnov

SW IFT kód: KOMB CZ PP
IBAN kód:

Příjemce: IČ: 00296139 DIČ: CZ00296139

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: ( 20.05.2022 )
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečněni plněni: 19.04.2022
Způsob dopravy: Datum vystaveni: 20.04.2022

Označeni dodávky Množství
Cena za M j  

[CZK]
Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH 

% [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám dle SO D" Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově - 2. etapa" a dodatků 
ke smlouvě č. 1 a č. 2 
Konečná faktura.

•  Z jišťovací protokol č. 5 

Rekapitulace DPH v C Z K

1 1 790 911,56 1 790 911,56 21 2 167 002,99
1 790 911,56 2 167 002,99

Sazba Celkem základ Celkem DPH Předplatba s DPH Základ DPH DPH
0% 0,00 - 0,00 0,00 -
15% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 % 1 790 911,56 376 091,43 0,00 1 790 911 56 376 091.43

K úhradě (  2 167 002,99

M ěstsky úřad Krnov
D oručeno. 21 04 2022  14_22.40
KRNOOFZ-37146/2022
lis ty : 14 p řílohy: 0 druh pr O
do po ruč

! ; p22j03f c2

Přílohy: Strana: 1 /1
c r

osobn í údaj

Fakturu vystavil: Markéta Horáko OSOĎni Lldaj osobní Údaj 
Tel.: osobní Údaj bx:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za kazay aen prodleni platby.

--------- ----------------------------------------------------------------------------—  PREí*F/2 -



Zjišťovací protokol č. 5 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.12.2021 do 28.02.2022

ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASAREN V
Stavba : II.Etapa03/2020 KRNOVE

Zhotovite l: AF Stav Krnov s.r.o. ICO : 05091632
Čsl. armády P ^ '3 6 DIČ : CZ05091632

79401 Krnov

Objednatel : Město Krnov IČO: 00296139
Hlavni náměstí 1 DIČ : CZ00296139

79401 Krnov

V r o z p o č t u

O d  p o č á t k u  b e z  

s la d o v a n é h o  

o b d o b í

P r o v e d e n o  

v e  s la d o v a n é m  

o b d o b í

Z b ý v á

Základ pro DPH 15%  
ZaKladproDPH 21 % 7 968 368.46 1 628 227,13 1 790 911,56 4 549 229,77
Zaokrouhleni 0,00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 7 968 368.46 1 628 227.13 1 790 911,56 4 549 229,77

Podepsanl pronlašují, že objem prací a dodavek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v položených soupisech
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel přeaává a objednatel přejímá práce a dodavky dílčího plněni uvedené na 
tomto protokolu ke dni 28.02.2022 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

m
osobní údaj

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Guňka 
Datum: 
2022 .04.19

G u ň k a S 7

Za objednatele

Digitálně 
podepsal 
Petr Mynář 
Datum: 
2022.04.21 
12:55:52 
+ 02’00‘

Ing.
Petr

Zpracováno programem BU lLD pow er, ©  RTS, a.s 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

01 1. FÁZE 3 075 592,49 1 048 363,14 0,00 2 027 229,35
SO 102 Zpomalovací prahy 256 963,46 0,00 0,00 256 963,46
SO 103 Chodníky a společná cyklostezl 1 797 668,38 27 402,49 0,00 1 770 265,89
SO 902 PODZEMNÍ KONTEJNERY NA 1 020 960,65 1 020 960,65 0,00 0,00

02 2. FÁZE 2 883 150,45 260 124,34 1 460 688,52 1 162 337,59
SO 102 Zpomalovací prahy 265 355,91 0,00 0,00 265 355,91
SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYt 2 617 794,54 260 124,34 1 460 688,52 896 981,68

03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 27 135,00 244 973,04 1 063 094,96
03 Veřejné osvětlení VO 1 335 203,00 27 135,00 244 973,04 1 063 094,96

DOD č.1 Změny v průběhu výstavby - dodé 369 922,52 261 604,65 0,00 108 317,87
01 SO 103- chodníky a společná c 369 922,52 261 604,65 0,00 108 317,87

VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKL/ 304 500,00 31 000,00 85 250,00 188 250,00
VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁK 304 500,00 31 000,00 85 250,00 188 250,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

1 Zemní práce 1 188 417,64 269 269,83 162 926,18 756 221,63
2 Základy a zvláštní zakládání 159 268,09 52 026,09 0,00 107 242,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 836 500,00 836 500,00 0,00 0,00
5 Komunikace 2 883 693,62 237 802,60 973 680,74 1 672 210,28
62 Úpravy povrchů vnější 14 278,40 0,00 6 976,00 7 302,40
8 Trubní vedení 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00
91 Doplňující práce na komunikaci 661 944,37 112 888,18 190 928,79 358 127,40
96 Bourání konstrukcí 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
99 Staveništní přesun hmot 259 493,90 45 233,51 88 808,70 125 451,69
M65 Elektroinstalace a veřejné osvětle 1 335 203,00 27 135,00 244 973,04 1 063 094,96
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 283 069,44 16 371,92 37 368,11 229 329,41
VN Vedlejší náklady 304 500,00 31 000,00 85 250,00 188 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Zjišťovací protokol č. 5 Za období 01 12.2021 28.02.2022
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 02 2. FÁZE
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

3oř č. Číslo 
Název

MJ Cena / MJ Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

D96 Přesuny suti a vybouraných hm ot 82 724,10 2 359.94 37 368,11 42 996,05
1 979990001R00 

Poplatek za SKládku stavební suti
t 300,00

vytrhání obrubníků silničních včetné přidlažby : 
219,335*0,27

2 979087212R00 t
Nakládání na dopravní prostředky sutí

132,00

vytrháni obrubníků silničních včetně přidlažby : 
219,335*0,27

3 979082219R00 t 11,00
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

vytrhání obrubníků silničních včetně přidlažby : 
_______________________ (219,335*0,27)*14_____________________________
4 979082213R00 t 45,00

Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubýr

vytrhání obrubníků silničních včetné přidlažby : 
_____________219,335*0,27 _________________________

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

91 Doplrtující práce na kom unikaci 318 702,16 63 437,37 ___ 190 928,791 64 336,00
5 919748111R00 m2

Provedeni postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí
26,00

výměra dle skutečného zaměření: 257+157+22
6 919741111R00 m2

Ošetření cementobetonové plochy vodou
2,00

obchodní tajemství

obchodní tajemství

výměra dle skutečného zaměření: 257+157+22
7 919735112R00 m 90,00 

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -1 0  cm
8 919731112R00 m 220,00 

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu prostého, tloušťky 
cyklostezka : 44,1 
středový chodník č.1 : 23*2,8

9 919722111R00 m 220,00 
Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, řezání spár šíř 

cyklostezka : 44,1 
středový chodník č.1 : 23*2,8

10 917932121R00 m 175,50 
Osazeni silniční přidlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm

výměra dle skutečného zaměřeni +kontejnery 
158+12,53

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

odpočet fakturovaného množství v ZPč 1 - 
kontejnery v rozpočtu : -13 4

odpočet fakturovaného množství v ZPč.3 : -18,55

odpočet fakturovaného množství chodník DOD
_______________________ č.1 - přidlažba : -9,45____________________________
11 917862111RT7 m 450,00

Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně obrubníku AB

výměra dle skutečného zaměření +kontejnery :
(158+10,11 )*1,05

obchodní tajemství
------- 1------------- ----1------
obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 5 Za období: 01.12.2021 28.02.2022
stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 02 2. FÁZE
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

odpočet fakturovaného množství v ZPč.1 - 
kontejnery v rozpočtu : -11,65

odpočet fakturovaného množství v ZPč.3 : - 
62,0707

obchodní tajemství

odpočet fakturovaného množství v ZPč.2 chodník
_______________________ DOD č.1 :-9,975________________________________
12 916661111RT5 m 375,00

Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 8

výměra dle skutečného zaměření +kontejnery : 
(329+12,61 )*1,05

obchodní tajemství

obchodní tajemství

odpočet fakturovaného množství v ZPč.1 - 
kontejnery v rozpočtu : -15,225

odpočet fakturovaného množství v ZPč.4 : -86

odpočet fakturovaného množství v ZPč.2 chodník 
DOD č.1 : -80

62 Úpravy povrchů vnější 7 344,00 0,00 6 976,00 368,00
13 62592OA0 M2 16,00

ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁ; obchodní tajemství

_______________________ výměra dle skutečného zaměření: 257+157+22
5 Komunikace____________________________________________________

14 592451151R m2 723,00
Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidí

1 395 593,66 79 022,8S| 973 680,74| 342 890,07

obchodní tajemství

signální pás chodníku dlažba červená slepecká :

výměra dle skutečného zam ěření: 56,0*1,05

odpočet fakturovaného množství za středový pás
cyklostezky : -36,708

odpočet fakturované výméry z ZPč.3 chodník z
_______________________ DOD č.1 : -3,475_________________________________
15 592162116R kus 70,00

Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní

dodávka přídlažby dle skutečnosti:
_______________________ (129,13/0,5)*1,05_________________________________
16 11162530R t 1,00

Emulze asfaltová kationaktivní KATEBIT R 65_________________________
17 58910OA0 M 70,40

VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM____________________________________________
18 581301OA0 M3 8 480,00

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.L

výměra dle skutečného zam ěřeni:
________________________(257+157+22)*0,12*1,1___________________________
19 596841111RV2 m2 857,00

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, vč.dlažby betonové

dělící pás chodníku před objektem TGA SO-03 a
________________________SQ-02 : 32,33*1,05_______________________________
20 596811111RV2 m2 600,00

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlažby betone

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č 5 Za období. 01 12.2021 28.02.2022
Stavba: II Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASAREN V KRNOVĚ

Objekt: 02 2 FÁZE
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ c y k l s o t e z k a

=>ofč Číslo
Název

MJ Cena / MJ
V rozpočtu Od počátku Za období
Cena Cena Cena
Množství Množství Množství

obchodní tajemství

Zbývá
Cena
Množství

výměra dle skutečného zaméřenl+kontejnery : 
(434+8,31 )*1,05

odpočet výměry- dle fakturace ZP č.1 kontejnery : - 
8,87723

odpočet výměry-chodník z DOD č.1 - dle fakturace 
_______________________ ZP č.2 a 3 : -120-23,75__________________________
21 596291111R00 m 250,00

Řezání zámkové dlažby tlouštky 60 mm

Kolem poklopů skutečnost 11 ks : (2*3,14*0,3)*11

dlažba kolem varovných pásu : 4*3,0+4,5*2- 
0,4+(2,1*2)

_______________________ řezání obrubníků : 10____________________________
22 596215021R00 m2 460,00

Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

signální pás chodníku dlažba červená slepecká :

výměra dle skutečného zaměření: 56,0*1,05

odpočet fakturovaného množství za středový pás
cyklostezky: -32,33*1,05

odpočet fakturované výměry z ZPč.3 chodník z
________________________DOD č.1 : -3,475_________________________________
23 579511111R00 m2 858,00

Bezpečnostní,protismykový nátěr povtchu komunikací_________________
24 577141122R00 m2 513,00

Beton asfalt. ACL 16+ ložný ž. do 3 m, tl. 5 cm________________________
25 577141112R00 m2 535,00

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm_________________
26 573231111R00 m2 34,00

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v mi
27 573211112R00 m2 20,00

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v rr
28 564962111R00 m2 408,00

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm

odpočet fakturovaného množství: -187

výměra dle skutečného zaměření - středový 
chodník CB k ry t: 257*1,05

výměra dle skutečného zaměření - cyklostezka CB
_______________________ kryt +dělicí pás : (157+22+32,33)*1,1_____________
29 564861111RT2 m2 241,00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štérkodrf frakce 0-32 n

dlážděné chodníky dle skut zaměření - 434*1,1

dlážděné chodníky dle skut zaměřenl-signální a 
varovné pásy : 56-21 3785

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. C Za období, 01.12.2021 28.02.2022
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 02 2. FÁZE
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

Poř.

V rozpočtu Od počátku Za období
č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství

pod chodníkové obrubníky : 329*0,12

odpočet fakturované výměry chodník z DOD č.1 : -
_________________ 200,2________________________________

2 Základy a zvláštní zakládáni______________________________________
30 21461EOAO M2 76,00

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2____________________________
1 Zemní práce_____________________________________________________

31 175101201R00 m3 994,00
Obsyp objektu bez prohození sypaniny

obchodní tajemství 

obchodní tajemství
50 692,00 0,00 0,00

obchodní tajemství

653 039,89 99 203,18 162 926,18

obchodní tajemství

Zbývá
Cena
Množství

50 692,00

390 910,53

pás mezi cyklostezkou a parkovacím stáním : 
(87,8-2)*0,77*0,1___________________________

32 00572400R kg 124,00 
Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg

33 199000002R00 m3 200,00 
Poplatky za skládku horniny 1-4

34 182303112R00 m2 48,00 
Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2

v prostoru - park chodník na ul. Bezručova : 
10,0*10,0

35 181301111R00 m2 10,00 
Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2

v prostoru - park chodník na ul. Bezručova : 
10,0*10,0

36 181101102R00 m2 15,00 
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

plochy dle skutečného zaměření -dlažba chodníků 
šedá : 434

plochy dle skutečného zaměření -dlažba chodníků 
červená : 5ó

plochy dle skutečného zaměření - 
cementobetonové k ry ty : 436

plochy dle skutečného zaměření -obrubník 
chodníkový: 74

odpočet fakturovaného množství: -182-387
37 180403112R00 m2 45,00 

Založení trávníku parterového výsevem na svahu 1:2
38 175101209R00 m3 100,00 

Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu
39 175101201R00 m3 800,00 

Obsyp objektu bez prohození sypaniny
40 162701109RT3 -  m3 24,00 

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, nosnost 1 2 1
41 162701105RT3 m3 298,00 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 1 2 1
42 122201109R00 m3 44,00 

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
43 122201103R00 m3 150,00 

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3
44 121101102R00 m3 101,00

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 5 Za období: 01.12.2021 28.02.2022
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 02 2. FÁZE
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A SPOLEČNÁ CYKLSOTEZKA

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo 

Název
MJ Cena / MJ Cena

Množství
Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

Sejmutí orníce s přemístěním přes 50 do 100 m

plochy dle skutečného zaměření -dlažba chodníků 
šedá : 434*0,1*2

plochy dle skutečného zaměřeni -dlažba chodníků 
červená : 56*0,1*2

plochy dle skutečného zaměření - 
cementobefonové k ry ty : 436*0,1*2

plochy dle skutečného zaměření -obrubník 
chodníkový: 74*0,1*2

odpočet fakturovaného množství v ZP č.3 : -66
45 113202111RO0 m

Vytrhání obrub obrubníků silničních
90,00

výměra dle skutečného zaměření bez kontejnerů - 
silniční obrubník: 158

výměra dle skutečného zaměření bez kontejnerů - 
přídlažba : 158

odpočet fakturovaného množství v ZPč.3 chodník 
a cyklostezka: -77,665

odpočet fakturovaného množství v ZPč.2 chodník 
DODč.1 : -19

46 113151119R00 m2 150,00
Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2

47 113107430R00 m2
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.téžené tl.30 cm

51,00

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

99 Stavenižtni přesun hmot 109 698»73 16101,00 88 808,70 4 789,03
48 998225111RO0 t 150,00

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu
obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 5 Za období: 01.12.2021 28.02.2022
Stavba: II.Etapa03/2020 ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 03 Veřejné osvětlení VO
Rozpočet: 03 Veřejné osvětlení VO

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena/M J 
Název

Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleni 1 335 203,00 27 135,00 244 973.04 1 063 094,96
1 R 003 kompl 1 335 203,00 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKAZ VÝMĚR)
obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č .  5 PŘÍLOHA veřejného osvětlení

řešení v e ř e jn é h o  pr o str a n ství b ý v a l ý c h  k a s á r en  v
S tavba  : ll.Etapa elektro KRNOVĚ

Zhotovite l: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ : CZ05091632

79401 Krnov

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139
Hlavní náměstí 1 DIČ : CZ00296139

79401 Krnov

V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

Základ pro DPH 15% 
Základ pro DPH 21 % 1 335 203,00 27 135,00 244 973,04 1 063 094,96
Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 1 335 203,00 27 135,00 244 973,04 1 063 094,96

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených práci a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na 
tomto protokolu ke dni 31.12.2020 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného ■ 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

03 Veřejné osvětlení VO 
03 Veřejné osvětlení VO

1

1 335 203,20 
1 335 203,20

Rekapitulace

27 135,00 
27 135,00

dílů

244 973,04 
244 973,04

1 063 095,16 
1 063 095,16

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

M21 Elektromontáže
M46 Zemní práce při montážích

846 650,70 
488 552,50

27 135,00 
0,00

29 226,29 
215 746,75

790 289,41 
272 805,75

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Zjišťovací protokol č. 2 Za období: 01.12.2020 31.12.2020
Stavba: II.Etapa elektro ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ
Objekt: 03 Veřejné osvětlení VO
Rozpočet: 03 Veřejné osvětlení VO

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo 
Název

MJ Cena/ MJ Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

M21 Elektromontáže 846 650.70 27 135,00 29 226.29 790 289,41
1 210010046RZ4 m 42,10

Trubka ohebná kopodur, uložená volně, 63 mm včetně dodávky trubky

VO v části II. fáze - kolem dlážděného chodníku : 
21,0+21+29+38+27+21+21 + 1,0*5,0

VO v části II. fáze - kolem dlážděného chodníku : 
23,0+25,0+16,0+23,5+1,0*4,0 
prořez 10% : 274,5*0,1

2 210040011RZ5 kus 1 425,00
Stožár ocelový trubkový 5-12 m

3 210100001R00 kus 24,80
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

4 210100004RQ0 kus 49,50
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2

5 210120001R00 kus 25,20
Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A včetně pojistky

6 210120313RZ1 kus 1 365,20
Svodíč přepětí T2+T3 včetně doc j^ky svodíče

7 210190001RZ1 kus 320,00
Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg včetně dodávky svorkov

8 210200044RZ4 kus 15 415,00
Svítidlo LB včetně dodávky dle specifikace

9 210220002RT2 m 48,30
Vedení uzemňovaci na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mi

VO v části II. fáze - kolem dlážděného chodníku : 
21,0+21 +29+38+27+21 +21 + 1,0*5,0

VO v části II. fáze - kolem dlážděného chodníku : 
23,0+25,0+16,0+23,5+1,0*4,0 
prořez 1 0 % ^ 7 4 ,5*0,1

10 210220301RT2 kus 96,50
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO I včetně dodávky svorky

11 210800125RT3 m 43,80
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 ve sloupu včetně dodávky kabelu 3Cx1,5

12 210810014RT3 m 281,20
Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm2, volné uložený včetně dodávky k

13 211290001RZ4 kus 10 000,00
výchozí revize elektro

14 31673310RZ1 kus 4 184,80
Stožár ocelový kuželový 6m K6

15 34561404RZ5 kus 745,20
Zemní gelová spojka

16 34563101RZ1 kus 627,50
Svorkovnice stožárová SR

17 34571158 m 32,20
Trubka elektroinst. ohebná kopodur 3363

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

M46 Zemni práce při montážích 488 552,50 0,00 215 746,75 272 805,75
18 460010022R00 km

Vytýčení kabelové trasy podél silnice
2 000,00

obchodní tajemství
19 460100001 ROO kus 3 300,00



Zjišťovací protokol č. 2 Za období: 01.12.2020 31.12.2020
Stavba: II.Etapa elektro ŘEŠENI VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN V KRNOVĚ

Objekt: 03 Veřejné osvětlení VO
Rozpočet: 03 Veřejné osvětlení VO

Poř.č. Číslo 
Název

MJ Cena/ MJ

V rozpočtu

Cena
Množství

Pouzdrový základ 250x800-1500 mm__________________________________
20 460120002RT1 kus 230,00

Zához jámy, hornina třídy 3 - 4  upéchování a úprava povrchu
21 460200164RT2 m 420,00

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy

Od počátku Za období Zbývá

Cena Cena Cena
Množství Množství Množství

obchodní tajemství

VO v části II. fáze - kolem dlážděného chodníku : 
21,0+21+29+38+27+21+21 obchodní tajemství

VO v částí II. fáze - kolem dlážděného chodníku : 
23,0+25,0+16,0+23,5

_______________________ dokopy : (110/675)*265,5________________________
22 460420371RT1 m 110,00

Zřízení lože,kryt cihly 35 cm /podél/,zásyp 10 cm lože a zásyp ze ětérkop
23 460490012RT1 m 12,50

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm______________
24 460570164R00 m 80,00

Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním____________________
25 460921102RZ8 kus 300,00

Zaměření a zobrazeni kabel, trasy na pevný bod_______________________
26 460961602RZ4 kus 250,00

Zpracování výsledku měření

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Zjišťovací protokol č. 5 Za období: 01.12.2021 28.02.2022
Stavba: II.Etapa03/2020 ř e š e n í v e ř e j n é h o  p r o s t r a n s t v í b ý v a l ý c h  k a s á r e n  v  k r n o v ě

Objekt: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ 
Název

Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

Cena
Množství

VN Vedlejší náklady 304 500,00 31 000,00 85 250,00 188 250,00
1 02620OA0 kompl 3 000,00 

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
obchodn í tajemství

2 02720OA0 kompl 5 000,00 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRA

obchodní tajemství

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

3 02730OA0 kompl 30 000,00 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍT

4 02911OA0 kus 80 000,00 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

5 02944OA0 kompl 100 000,00 
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGI

6 02946OA0 kompl 1 500,00 
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

7 02991OA0 kompl 5 000,00 
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

8 03100OA0 kompl 60 000,00 
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ


